Новые розничные цены на материалы ЭНЕРГОФЛЕКС с 17 февраля 2025г.
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Трубка ENERGOFLEX BLACK STAR 06/6-2 EFXT006062BS м.п. 11,80 13,22 12,00%
Трубка ENERGOFLEX BLACK STAR 08/6-2 EFXT008062BS м.п. 15,79 17,69 12,00%
Трубка ENERGOFLEX BLACK STAR 10/6-2 EFXT010062BS м.п. 16,71 18,71 12,00%
Трубка ENERGOFLEX BLACK STAR 12/6-2 EFXT012062BS м.п. 18,68 20,92 12,00%
Трубка ENERGOFLEX BLACK STAR 15/6-2 EFXT015062BS м.п. 22,63 25,34 12,00%
Трубка ENERGOFLEX BLACK STAR 18/6-2 EFXT018062BS м.п. 24,58 27,53 12,00%
Трубка ENERGOFLEX BLACK STAR 22/6-2 EFXT022062BS м.п. 26,52 29,71 12,00%
Трубка ENERGOFLEX BLACK STAR 25/6-2 EFXT025062BS м.п. 32,61 36,53 12,00%
Трубка ENERGOFLEX BLACK STAR 28/6-2 EFXT028062BS м.п. 33,44 37,46 12,00%
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Рулон ENERGOFLEX BLACK STAR DUCT 3/1,0-30 EFXR03130BSDUC м² 414,46 464,19 12,00%Рулон ENERGOFLEX BLACK STAR DUCT 5/1,0-20 EFXR05120BSDUC м² 489,31 548,03 12,00%Рулон ENERGOFLEX BLACK STAR DUCT 8/1,0-12 EFXR08112BSDUC м² 607,55 680,46 12,00%Рулон ENERGOFLEX BLACK STAR DUCT 10/1,0-10 EFXR10110BSDUC м² 679,40 760,93 12,00%Рулон ENERGOFLEX BLACK STAR DUCT 15/1,0-7 EFXR1517BSDUC м² 941,01 1 053,93 12,00%Рулон ENERGOFLEX BLACK STAR DUCT 20/1,0-5 EFXR2015BSDUC м² 1 370,40 1 534,85 12,00%
§ 1. ТРУБКИ «ENERGOFLEX BLACK STAR»
§ 2. ТЕХНИЧЕСКИЕ РУЛОНЫ «ENERGOFLEX BLACK STAR DUCT»
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Рулон ENERGOFLEX BLACK STAR DUCT AL 3/1,0-30 EFXR03130BSDUCAL м² 522,27 584,94 12,00%Рулон ENERGOFLEX BLACK STAR DUCT AL 5/1,0-20 EFXR05120BSDUCAL м² 593,93 665,21 12,00%Рулон ENERGOFLEX BLACK STAR DUCT AL 8/1,0-12 EFXR08112BSDUCAL м² 807,09 903,94 12,00%Рулон ENERGOFLEX BLACK STAR DUCT AL 10/1,0-10 EFXR10110BSDUCAL м² 866,00 969,92 12,00%Рулон ENERGOFLEX BLACK STAR DUCT AL 15/1,0-7 EFXR1517BSDUCAL м² 1 541,46 1 726,44 12,00%Рулон ENERGOFLEX BLACK STAR DUCT AL 20/1,0-5 EFXR2015BSDUCAL м² 1 688,05 1 890,61 12,00%
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Трубка ENERGOFLEX SUPER 15/6-2 EFXT015062SU м.п. 19,63 21,99 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 18/6-2 EFXT018062SU м.п. 20,93 23,44 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 22/6-2 EFXT022062SU м.п. 22,62 25,33 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 25/6-2 EFXT025062SU м.п. 25,95 29,06 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 28/6-2 EFXT028062SU м.п. 28,46 31,87 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 35/6-2 EFXT035062SU м.п. 35,98 40,30 12,00%
§ 3. ТЕХНИЧЕСКИЕ РУЛОНЫ «ENERGOFLEX BLACK STAR DUCT AL»
§ 4. ТРУБКИ «ENERGOFLEX SUPER»
1. Трубки ENERGOFLEX SUPER толщиной 6 мм
2. Трубки ENERGOFLEX SUPER толщиной 9 мм
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Трубка ENERGOFLEX SUPER 15/9-2 EFXT015092SU м.п. 27,76 31,09 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 18/9-2 EFXT018092SU м.п. 28,97 32,45 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 22/9-2 EFXT022092SU м.п. 31,63 35,43 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 25/9-2 EFXT025092SU м.п. 36,01 40,33 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 28/9-2 EFXT028092SU м.п. 37,78 42,32 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 35/9-2 EFXT035092SU м.п. 48,30 54,10 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 42/9-2 EFXT042092SU м.п. 60,62 67,89 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 45/9-2 EFXT045092SU м.п. 68,53 76,76 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 48/9-2 EFXT048092SU м.п. 76,44 85,61 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 54/9-2 EFXT054092SU м.п. 92,25 103,32 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 60/9-2 EFXT060092SU м.п. 109,81 122,99 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 64/9-2 EFXT064092SU м.п. 117,78 131,91 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 76/9-2 EFXT076092SU м.п. 148,20 165,98 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 89/9-2 EFXT089092SU м.п. 229,83 257,41 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 110/9-2 EFXT110092SU м.п. 273,19 305,97 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 114/9-2 EFXT114092SU м.п. 280,21 313,84 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 133/9-2 EFXT133092SU м.п. 320,64 359,12 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 160/9-2 EFXT160092SU м.п. 386,76 433,18 12,00%
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Трубка ENERGOFLEX SUPER 15/13-2 EFXT015132SU м.п. 43,77 49,02 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 18/13-2 EFXT018132SU м.п. 47,45 53,14 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 22/13-2 EFXT022132SU м.п. 49,22 55,13 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 25/13-2 EFXT025132SU м.п. 54,62 61,18 12,00%
3. Трубки ENERGOFLEX SUPER толщиной 13 мм
Трубка ENERGOFLEX SUPER 28/13-2 EFXT028132SU м.п. 55,49 62,15 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 35/13-2 EFXT035132SU м.п. 67,14 75,20 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 42/13-2 EFXT042132SU м.п. 87,72 98,25 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 45/13-2 EFXT045132SU м.п. 102,06 114,31 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 48/13-2 EFXT048132SU м.п. 103,85 116,31 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 54/13-2 EFXT054132SU м.п. 124,42 139,35 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 60/13-2 EFXT060132SU м.п. 132,48 148,38 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 64/13-2 EFXT064132SU м.п. 141,76 158,77 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 76/13-2 EFXT076132SU м.п. 176,64 197,83 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 89/13-2 EFXT089132SU м.п. 259,62 290,77 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 110/13-2 EFXT110132SU м.п. 302,58 338,89 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 114/13-2 EFXT114132SU м.п. 307,06 343,91 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 133/13-2 EFXT133132SU м.п. 359,44 402,57 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 160/13-2 EFXT160132SU м.п. 433,18 485,17 12,00%
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Трубка ENERGOFLEX SUPER 22/20-2 EFXT022202SU м.п. 120,08 134,49 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 25/20-2 EFXT025202SU м.п. 128,49 143,91 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 28/20-2 EFXT028202SU м.п. 135,58 151,85 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 35/20-2 EFXT035202SU м.п. 155,26 173,89 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 42/20-2 EFXT042202SU м.п. 163,63 183,26 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 45/20-2 EFXT045202SU м.п. 170,13 190,55 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 48/20-2 EFXT048202SU м.п. 182,20 204,06 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 54/20-2 EFXT054202SU м.п. 206,37 231,13 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 60/20-2 EFXT060202SU м.п. 218,45 244,66 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 64/20-2 EFXT064202SU м.п. 232,99 260,95 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 76/20-2 EFXT076202SU м.п. 269,60 301,95 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 89/20-2 EFXT089202SU м.п. 400,66 448,74 12,00%
4. Трубки ENERGOFLEX SUPER толщиной 20 мм
Трубка ENERGOFLEX SUPER 110/20-2 EFXT110202SU м.п. 478,76 536,21 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 114/20-2 EFXT114202SU м.п. 491,76 550,77 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 133/20-2 EFXT133202SU м.п. 562,41 629,90 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 160/20-2 EFXT160202SU м.п. 661,89 741,32 12,00%
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Трубка ENERGOFLEX SUPER 22/25-2 EFXT022252SU м.п. 237,78 266,31 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 28/25-2 EFXT028252SU м.п. 248,09 277,86 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 35/25-2 EFXT035252SU м.п. 276,58 309,77 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 42/25-2 EFXT042252SU м.п. 306,50 343,28 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 48/25-2 EFXT048252SU м.п. 336,99 377,43 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 54/25-2 EFXT054252SU м.п. 361,58 404,97 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 60/25-2 EFXT060252SU м.п. 389,18 435,88 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 64/25-2 EFXT064252SU м.п. 482,49 540,39 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 76/25-2 EFXT076252SU м.п. 555,18 621,80 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 89/25-2 EFXT089252SU м.п. 653,24 731,62 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 110/25-2 EFXT110252SU м.п. 764,69 856,45 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 114/25-2 EFXT114252SU м.п. 833,26 933,25 12,00%
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Трубка ENERGOFLEX SUPER 22/32-2 EFXT022322SU м.п. 380,34 425,98 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 28/32-2 EFXT028322SU м.п. 421,18 471,72 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 35/32-2 EFXT035322SU м.п. 428,71 480,15 12,00%
5. Трубки ENERGOFLEX SUPER толщиной 25 мм
6. Трубки ENERGOFLEX SUPER толщиной 32 мм
Трубка ENERGOFLEX SUPER 42/32-2 EFXT042322SU м.п. 475,07 532,08 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 48/32-2 EFXT048322SU м.п. 505,51 566,17 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 54/32-2 EFXT054322SU м.п. 560,46 627,71 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 60/32-2 EFXT060322SU м.п. 583,77 653,82 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 64/32-2 EFXT064322SU м.п. 675,50 756,56 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 76/32-2 EFXT076322SU м.п. 777,23 870,49 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 89/32-2 EFXT089322SU м.п. 914,52 1 024,26 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 110/32-2 EFXT110322SU м.п. 1 070,54 1 199,00 12,00%
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Трубка ENERGOFLEX SUPER 42/40-2 EFXT042402SU м.п. 677,77 759,10 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 48/40-2 EFXT048402SU м.п. 721,20 807,74 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 54/40-2 EFXT054402SU м.п. 771,02 863,54 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 60/40-2 EFXT060402SU м.п. 803,09 899,46 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 64/40-2 EFXT064402SU м.п. 894,85 1 002,24 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 76/40-2 EFXT076402SU м.п. 1 029,69 1 153,25 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER 89/40-2 EFXT089402SU м.п. 1 164,95 1 304,74 12,00%
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Рулон ENERGOFLEX SUPER 10/1,0-10 EFXR10110SU м² 315,73 353,62 12,00%Рулон ENERGOFLEX SUPER 13/1,0-7 EFXR1317SU м² 468,25 524,44 12,00%Рулон ENERGOFLEX SUPER 20/1,0-5 EFXR2015SU м² 935,17 1 047,38 12,00%
7. Трубки ENERGOFLEX SUPER толщиной 40 мм
§ 5. ТЕХНИЧЕСКИЕ РУЛОНЫ «ENERGOFLEX SUPER»
Рулон ENERGOFLEX SUPER 25/1,0-4 EFXR2514SU м² 1 369,16 1 533,46 12,00%
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Рулон ENERGOFLOOR COMPACT 3/1-30 EFRR03130COM м² 439,61 492,36 12,00%Рулон ENERGOFLOOR COMPACT 5/1-20 EFRR05120COM м² 553,59 620,02 12,00%
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Рулон ENERGOFLEX SUPER AL 3/1,0-30 EFXR03130SUAL м² 255,02 285,63 12,00%Рулон ENERGOFLEX SUPER AL 5/1,0-20 EFXR05120SUAL м² 300,89 337,00 12,00%Рулон ENERGOFLEX SUPER AL 10/1,0-10 EFXR10110SUAL м² 479,42 536,95 12,00%Рулон ENERGOFLEX SUPER AL 15/1,0-7 EFXR1517SUAL м² 776,79 870,00 12,00%Рулон ENERGOFLEX SUPER AL 20/1,0-5 EFXR2015SUAL м² 1 062,12 1 189,57 12,00%
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Клей  ENERGOPRO 0,8 л EPRADH0/8B банка 1 439,59 1 583,55 10,00%
§ 6. ТЕХНИЧЕСКИЕ РУЛОНЫ «ENERGOFLOOR COMPACT»
§ 7. ОТРАЖАЮЩАЯ ИЗОЛЯЦИЯ «ENERGOFLEX SUPER AL»
§ 8. АКСЕССУАРЫ
Клей  ENERGOPRO 2,0 л EPRADH2/0B банка 3 170,11 3 487,12 10,00%
Разбавитель клея ENERGOPRO 1,0 л EPRDIL1/0B банка 1 186,70 1 305,37 10,00%
Зажимы «ENERGOFLEX» (100 шт.) EFXCLIPS100 уп. 360,45 396,50 10,00%
Лента армированная самоклеящаяся ENERGOPRO
48мм х 50м, серая
Лента армированная самоклеящаяся ENERGOPRO
48мм х 50м, серая, C
Лента армированная самоклеящаяся ENERGOPRO
48мм х 50м, черная
Лента армированная самоклеящаяся ENERGOPRO
48мм х 50м, черная, C
Лента армированная самоклеящаяся ENERGOPRO
48мм х 25м, серая
Лента армированная самоклеящаяся ENERGOPRO
48мм х 25м, серая, C
Лента армированная самоклеящаяся ENERGOPRO
48мм х 25м, черная
Лента армированная самоклеящаяся ENERGOPRO
48мм х 25м, черная, C
Лента армированная самоклеящаяся ENERGOPRO
48мм х 25м, красная
Лента армированная самоклеящаяся ENERGOPRO
48мм х 25м, красная, C
Лента армированная самоклеящаяся ENERGOPRO
48мм х 25м, синяя
Лента армированная самоклеящаяся ENERGOPRO
48мм х 25м, синяя, C
Самоклеящаяся лента «ENERGOFLEX SUPER SK»
15м х 50мм х 3мм (серая)
Лента алюминиевая самоклеящаяся  ENERGOPRO 50мм х 50м, C EPRL05050ALSKC шт. 901,35 991,49 10,00%
Лента алюминиевая самоклеящаяся  ENERGOPRO 100мм х 50м,
C EPRL10050ALSKC шт. 1 696,80 1 866,48 10,00%
Лента демпферная ENERGOFLOOR 10/0,1-11 EFRL1010011DM шт. 710,23 795,45 12,00%
Лента демпферная ENERGOFLOOR 10/0,15-11 EFRL1015011DM шт. 1 278,45 1 431,87 12,00%
EPRL04850ARSKGR шт. 896,11 985,72 10,00%
EPRL04850ARSKGRC шт. 896,11 985,72 10,00%
EPRL04850ARSKBK шт. 896,11 985,72 10,00%
EPRL04850ARSKBKC шт. 896,11 985,72 10,00%
EPRL04825ARSKGR шт. 465,19 511,71 10,00%
EPRL04825ARSKGRC шт. 465,19 511,71 10,00%
EPRL04825ARSKBK шт. 465,19 511,71 10,00%
EPRL04825ARSKBKC шт. 465,19 511,71 10,00%
EPRL04825ARSKRD шт. 488,12 536,93 10,00%
EPRL04825ARSKRDC шт. 488,12 536,93 10,00%
EPRL04825ARSKBL шт. 488,12 536,93 10,00%
EPRL04825ARSKBLC шт. 488,12 536,93 10,00%
EFXL0305015SUSK шт. 911,68 1 021,08 12,00%
Стусло монтажное  ENERGOPRO EPRMBOX шт. 879,46 967,41 10,00%
Лента «ENERGOCELL HT» 3/0,05-15 ECLL0305015HTSK рулон 3 875,20 4 340,23 12,00%
Лента самоклеящаяся ENERGOPRO PVC 48мм х 33м, черная EPRL04833PVCSKBK шт. 745,32 745,32 0,00%
Лента самоклеящаяся ENERGOFLEX VENT 50мм х 25м EFXL05025VENTSK шт. 1 175,66 1 293,23 10,00%
Лента самоклеящаяся ENERGOFLEX VENT 100мм х 25м EFXL10025VENTSK шт. 2 351,32 2 586,45 10,00%
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
ENERGOPACK TK 1000x25 EPKR125TK м² 409,74 458,91 12,00%ENERGOPACK TK SK 1000x25 EPKR125TKSK м² 680,02 761,62 12,00%
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Лента самоклеящаяся «ENERGOPACK TK SK 50x25» EPKL5025TKSK шт. 904,64 1 013,20 12,00%
§ 9. ПОКРОВНЫЙ МАТЕРИАЛ «ENERGOPACK TK»
1.  Покровный материал «ENERGOPACK TK»
2. Лента самоклеящаяся «ENERGOPACK TK SK»
§ 10. ОБОЛОЧКИ «ЭНЕРГОПАК»
1. Оболочки на трубы Т-СТ
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ  80/05 (1м) EPKT08005ST шт. 1 032,53 1 032,53 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ  90/05 (1м) EPKT09005ST шт. 1 056,13 1 056,13 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 100/05 (1м) EPKT10005ST шт. 1 106,45 1 106,45 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 110/05 (1м) EPKT11005ST шт. 1 124,40 1 124,40 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 120/05 (1м) EPKT12005ST шт. 1 178,39 1 178,39 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 130/05 (1м) EPKT13005ST шт. 1 250,22 1 250,22 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 140/05 (1м) EPKT14005ST шт. 1 304,03 1 304,03 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 150/05 (1м) EPKT15005ST шт. 1 350,70 1 350,70 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 160/05 (1м) EPKT16005ST шт. 1 472,78 1 472,78 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 170/05 (1м) EPKT17005ST шт. 1 523,25 1 523,25 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 180/05 (1м) EPKT18005ST шт. 1 656,05 1 656,05 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 190/05 (1м) EPKT19005ST шт. 1 709,95 1 709,95 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 200/05 (1м) EPKT20005ST шт. 1 760,27 1 760,27 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 210/05 (1м) EPKT21005ST шт. 1 817,64 1 817,64 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 220/05 (1м) EPKT22005ST шт. 1 882,43 1 882,43 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 230/05 (1м) EPKT23005ST шт. 1 947,18 1 947,18 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 240/05 (1м) EPKT24005ST шт. 2 022,64 2 022,64 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 250/05 (1м) EPKT25005ST шт. 2 119,42 2 119,42 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 260/05 (1м) EPKT26005ST шт. 2 223,62 2 223,62 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 270/05 (1м) EPKT27005ST шт. 2 331,38 2 331,38 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 280/05 (1м) EPKT28005ST шт. 2 439,25 2 439,25 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 290/05 (1м) EPKT29005ST шт. 2 546,97 2 546,97 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 300/05 (1м) EPKT30005ST шт. 2 658,30 2 658,30 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 310/05 (1м) EPKT31005ST шт. 2 769,73 2 769,73 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 320/05 (1м) EPKT32005ST шт. 2 888,24 2 888,24 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 330/05 (1м) EPKT33005ST шт. 2 999,67 2 999,67 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 340/05 (1м) EPKT34005ST шт. 3 121,83 3 121,83 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 350/05 (1м) EPKT35005ST шт. 3 240,34 3 240,34 0,00%
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ  80/05 (R 30) EPKO08005030ST шт. 905,28 905,28 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ  90/05 (R 30) EPKO09005030ST шт. 967,90 967,90 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ  90/05 (R 55) EPKO09005055ST шт. 967,90 967,90 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ  90/05 (R 35) EPKO09005035ST шт. 967,90 967,90 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 100/05 (R 30) EPKO10005030ST шт. 1 044,81 1 044,81 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 100/05 (R 50) EPKO10005050ST шт. 1 044,81 1 044,81 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 110/05 (R 30) EPKO11005030ST шт. 1 117,67 1 117,67 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 110/05 (R 65) EPKO11005065ST шт. 1 117,67 1 117,67 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 120/05 (R 30) EPKO12005030ST шт. 1 182,30 1 182,30 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 120/05 (R 65) EPKO12005065ST шт. 1 182,30 1 182,30 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 120/05 (R 90) EPKO12005090ST шт. 1 182,30 1 182,30 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 120/05 (R 45) EPKO12005045ST шт. 1 182,30 1 182,30 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 130/05 (R 30) EPKO13005030ST шт. 1 276,10 1 276,10 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 130/05 (R 35) EPKO13005035ST шт. 1 276,10 1 276,10 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 130/05 (R 60) EPKO13005060ST шт. 1 276,10 1 276,10 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 130/05 (R 85) EPKO13005085ST шт. 1 276,10 1 276,10 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 130/05 (R 40) EPKO13005040ST шт. 1 276,10 1 276,10 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 140/05 (R 30) EPKO14005030ST шт. 1 337,95 1 337,95 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 140/05 (R 50) EPKO14005050ST шт. 1 337,95 1 337,95 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 140/05 (R 85) EPKO14005085ST шт. 1 337,95 1 337,95 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 150/05 (R 30) EPKO15005030ST шт. 1 429,61 1 429,61 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 150/05 (R 45) EPKO15005045ST шт. 1 429,61 1 429,61 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 150/05 (R 80) EPKO15005080ST шт. 1 429,61 1 429,61 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 150/05 (R 115) EPKO15005115ST шт. 1 429,61 1 429,61 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 150/05 (R 55) EPKO15005055ST шт. 1 429,61 1 429,61 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 160/05 (R 30) EPKO16005030ST шт. 1 484,74 1 484,74 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 160/05 (R 40) EPKO16005040ST шт. 1 484,74 1 484,74 0,00%
2. Оболочки на отводы О-СТ
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 160/05 (R 75) EPKO16005075ST шт. 1 484,74 1 484,74 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 170/05 (R 30) EPKO17005030ST шт. 1 574,23 1 574,23 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 170/05 (R 35) EPKO17005035ST шт. 1 574,23 1 574,23 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 170/05 (R 65) EPKO17005065ST шт. 1 574,23 1 574,23 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 170/05 (R 70) EPKO17005070ST шт. 1 574,23 1 574,23 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 170/05 (R 75) EPKO17005075ST шт. 1 574,23 1 574,23 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 170/05 (R 110) EPKO17005110ST шт. 1 574,23 1 574,23 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 180/05 (R 30) EPKO18005030ST шт. 1 619,64 1 619,64 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 180/05 (R 60) EPKO18005060ST шт. 1 619,64 1 619,64 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 180/05 (R 135) EPKO18005135ST шт. 1 619,64 1 619,64 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 180/05 (R 105) EPKO18005105ST шт. 1 619,64 1 619,64 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 180/05 (R 100) EPKO18005100ST шт. 1 619,64 1 619,64 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 190/05 (R 30) EPKO19005030ST шт. 1 706,76 1 706,76 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 190/05 (R 55) EPKO19005055ST шт. 1 706,76 1 706,76 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 190/05 (R 95) EPKO19005095ST шт. 1 706,76 1 706,76 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 190/05 (R 100) EPKO19005100ST шт. 1 706,76 1 706,76 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 200/05 (R 30) EPKO20005030ST шт. 1 793,93 1 793,93 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 200/05 (R 50) EPKO20005050ST шт. 1 793,93 1 793,93 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 200/05 (R 90) EPKO20005090ST шт. 1 793,93 1 793,93 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 200/05 (R 135) EPKO20005135ST шт. 1 793,93 1 793,93 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 200/05 (R 125) EPKO20005125ST шт. 1 793,93 1 793,93 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 210/05 (R 30) EPKO21005030ST шт. 1 881,16 1 881,16 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 210/05 (R 45) EPKO21005045ST шт. 1 881,16 1 881,16 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 210/05 (R 85) EPKO21005085ST шт. 1 881,16 1 881,16 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 210/05 (R 125) EPKO21005125ST шт. 1 881,16 1 881,16 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 210/05 (R 130) EPKO21005130ST шт. 1 881,16 1 881,16 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 210/05 (R 120) EPKO21005120ST шт. 1 881,16 1 881,16 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 220/05 (R 30) EPKO22005030ST шт. 1 968,30 1 968,30 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 220/05 (R 40) EPKO22005040ST шт. 1 968,30 1 968,30 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 220/05 (R 80) EPKO22005080ST шт. 1 968,30 1 968,30 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 220/05 (R 115) EPKO22005115ST шт. 1 968,30 1 968,30 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 220/05 (R 125) EPKO22005125ST шт. 1 968,30 1 968,30 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 220/05 (R 120) EPKO22005120ST шт. 1 968,30 1 968,30 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 230/05 (R 30) EPKO23005030ST шт. 2 055,53 2 055,53 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 230/05 (R 35) EPKO23005035ST шт. 2 055,53 2 055,53 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 230/05 (R 75) EPKO23005075ST шт. 2 055,53 2 055,53 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 230/05 (R 110) EPKO23005110ST шт. 2 055,53 2 055,53 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 240/05 (R 30) EPKO24005030ST шт. 2 139,48 2 139,48 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 240/05 (R 70) EPKO24005070ST шт. 2 139,48 2 139,48 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 240/05 (R 105) EPKO24005105ST шт. 2 139,48 2 139,48 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 240/05 (R 180) EPKO24005180ST шт. 2 139,48 2 139,48 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 250/05 (R 30) EPKO25005030ST шт. 2 226,60 2 226,60 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 250/05 (R 65) EPKO25005065ST шт. 2 226,60 2 226,60 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 250/05 (R 100) EPKO25005100ST шт. 2 226,60 2 226,60 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 250/05 (R 175) EPKO25005175ST шт. 2 226,60 2 226,60 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 250/05 (R 180) EPKO25005180ST шт. 2 226,60 2 226,60 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 260/05 (R 30) EPKO26005030ST шт. 2 313,75 2 313,75 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 260/05 (R 60) EPKO26005060ST шт. 2 313,75 2 313,75 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 260/05 (R 95) EPKO26005095ST шт. 2 313,75 2 313,75 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 260/05 (R 170) EPKO26005170ST шт. 2 313,75 2 313,75 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 270/05 (R 30) EPKO2700530ST шт. 2 400,92 2 400,92 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 270/05 (R 55) EPKO27005055ST шт. 2 400,92 2 400,92 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 270/05 (R 90) EPKO27005090ST шт. 2 400,92 2 400,92 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 270/05 (R 165) EPKO27005165ST шт. 2 400,92 2 400,92 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 270/05 (R 170) EPKO27005170ST шт. 2 400,92 2 400,92 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 280/05 (R 30) EPKO28005030ST шт. 2 528,38 2 528,38 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 280/05 (R 50) EPKO28005050ST шт. 2 528,38 2 528,38 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 280/05 (R 85) EPKO28005085ST шт. 2 528,38 2 528,38 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 280/05 (R 160) EPKO28005160ST шт. 2 528,38 2 528,38 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 290/05 (R 30) EPKO29005030ST шт. 2 649,06 2 649,06 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 290/05 (R 80) EPKO29005080ST шт. 2 649,06 2 649,06 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 290/05 (R 155) EPKO29005155ST шт. 2 649,06 2 649,06 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 290/05 (R 230) EPKO29005230ST шт. 2 649,06 2 649,06 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 300/05 (R 30) EPKO30005030ST шт. 2 867,04 2 867,04 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 300/05 (R 40) EPKO30005040ST шт. 2 867,04 2 867,04 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 300/05 (R 75) EPKO30005075ST шт. 2 867,04 2 867,04 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 300/05 (R 150) EPKO30005150ST шт. 2 867,04 2 867,04 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 300/05 (R 225) EPKO30005225ST шт. 2 867,04 2 867,04 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 310/05 (R 30) EPKO31005030ST шт. 2 920,66 2 920,66 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 310/05 (R 70) EPKO31005070ST шт. 2 920,66 2 920,66 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 310/05 (R 145) EPKO31005145ST шт. 2 920,66 2 920,66 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 310/05 (R 220) EPKO31005220ST шт. 2 920,66 2 920,66 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 320/05 (R 30) EPKO32005030ST шт. 3 279,41 3 279,41 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 320/05 (R 65) EPKO32005065ST шт. 3 279,41 3 279,41 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 320/05 (R 140) EPKO32005140ST шт. 3 279,41 3 279,41 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 320/05 (R 215) EPKO32005215ST шт. 3 279,41 3 279,41 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 330/05 (R 30) EPKO33005030ST шт. 3 339,78 3 339,78 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 330/05 (R 60) EPKO33005060ST шт. 3 339,78 3 339,78 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 330/05 (R 135) EPKO33005135ST шт. 3 339,78 3 339,78 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 330/05 (R 210) EPKO33005210ST шт. 3 339,78 3 339,78 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 340/05 (R 30) EPKO34005030ST шт. 3 413,63 3 413,63 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 340/05 (R 55) EPKO34005055ST шт. 3 413,63 3 413,63 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 340/05 (R 130) EPKO34005130ST шт. 3 413,63 3 413,63 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 340/05 (R 205) EPKO34005205ST шт. 3 413,63 3 413,63 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 340/05 (R 280) EPKO34005280ST шт. 3 413,63 3 413,63 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 350/05 (R 30) EPKO35005030ST шт. 3 510,94 3 510,94 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 350/05 (R 50) EPKO35005050ST шт. 3 510,94 3 510,94 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 350/05 (R 125) EPKO35005125ST шт. 3 510,94 3 510,94 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 350/05 (R 200) EPKO35005200ST шт. 3 510,94 3 510,94 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 350/05 (R 275) EPKO35005275ST шт. 3 510,94 3 510,94 0,00%
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ  80/05 EPKTR08005ST шт. 1 270,92 1 270,92 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ  90/05 EPKTR09005ST шт. 1 415,07 1 415,07 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 100/05 EPKTR10005ST шт. 1 549,10 1 549,10 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 110/05 EPKTR11005ST шт. 1 572,65 1 572,65 0,00%
 3. Оболочки на тройники ТР-СТ
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 120/05 EPKTR12005ST шт. 1 653,14 1 653,14 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 130/05 EPKTR13005ST шт. 1 750,43 1 750,43 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 140/05 EPKTR14005ST шт. 1 827,54 1 827,54 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 150/05 EPKTR15005ST шт. 1 894,70 1 894,70 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 160/05 EPKTR16005ST шт. 2 062,29 2 062,29 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 170/05 EPKTR17005ST шт. 2 135,97 2 135,97 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 180/05 EPKTR18005ST шт. 2 317,08 2 317,08 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 190/05 EPKTR19005ST шт. 2 394,27 2 394,27 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 200/05 EPKTR20005ST шт. 2 464,62 2 464,62 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 210/05 EPKTR21005ST шт. 2 545,12 2 545,12 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 220/05 EPKTR22005ST шт. 2 635,67 2 635,67 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 230/05 EPKTR23005ST шт. 2 726,17 2 726,17 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 240/05 EPKTR24005ST шт. 2 833,51 2 833,51 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 250/05 EPKTR25005ST шт. 2 970,98 2 970,98 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 260/05 EPKTR26005ST шт. 3 115,17 3 115,17 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 270/05 EPKTR27005ST шт. 3 266,02 3 266,02 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 280/05 EPKTR28005ST шт. 3 413,63 3 413,63 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 290/05 EPKTR29005ST шт. 3 571,21 3 571,21 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 300/05 EPKTR30005ST шт. 3 725,57 3 725,57 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 310/05 EPKTR31005ST шт. 3 886,40 3 886,40 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 320/05 EPKTR32005ST шт. 4 043,90 4 043,90 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 330/05 EPKTR33005ST шт. 4 208,32 4 208,32 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 340/05 EPKTR34005ST шт. 4 369,31 4 369,31 0,00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 350/05 EPKTR35005ST шт. 4 536,89 4 536,89 0,00%
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ  80/05 EPKZ08005ST шт. 355,42 355,42 0,00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ  90/05 EPKZ09005ST шт. 358,83 358,83 0,00%
4. Заглушки торцевые З-СТ
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 100/05 EPKZ10005ST шт. 382,30 382,30 0,00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 110/05 EPKZ11005ST шт. 392,33 392,33 0,00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 120/05 EPKZ12005ST шт. 409,15 409,15 0,00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 130/05 EPKZ13005ST шт. 419,21 419,21 0,00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 140/05 EPKZ14005ST шт. 429,18 429,18 0,00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 150/05 EPKZ15005ST шт. 442,65 442,65 0,00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 160/05 EPKZ16005ST шт. 459,36 459,36 0,00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 170/05 EPKZ17005ST шт. 466,12 466,12 0,00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 180/05 EPKZ18005ST шт. 479,42 479,42 0,00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 190/05 EPKZ19005ST шт. 482,94 482,94 0,00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 200/05 EPKZ20005ST шт. 486,26 486,26 0,00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 210/05 EPKZ21005ST шт. 492,97 492,97 0,00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 220/05 EPKZ22005ST шт. 499,62 499,62 0,00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 230/05 EPKZ23005ST шт. 506,27 506,27 0,00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 240/05 EPKZ24005ST шт. 509,68 509,68 0,00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 250/05 EPKZ25005ST шт. 516,33 516,33 0,00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 260/05 EPKZ26005ST шт. 580,14 580,14 0,00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 270/05 EPKZ27005ST шт. 610,32 610,32 0,00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 280/05 EPKZ28005ST шт. 637,08 637,08 0,00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 290/05 EPKZ29005ST шт. 670,59 670,59 0,00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 300/05 EPKZ30005ST шт. 704,14 704,14 0,00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 310/05 EPKZ31005ST шт. 741,13 741,13 0,00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 320/05 EPKZ32005ST шт. 777,96 777,96 0,00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 330/05 EPKZ33005ST шт. 811,46 811,46 0,00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 340/05 EPKZ34005ST шт. 844,98 844,98 0,00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 350/05 EPKZ35005ST шт. 892,08 892,08 0,00%
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
5. Саморезы
Саморезы 'ENERGOPACK' (150 шт.) EPKSCREW150 шт. 410,04 410,04 0,00%
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 15/4-11 EFXT0150411SUPRK м.п. 21,82 24,44 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 18/4-11 EFXT0180411SUPRK м.п. 23,30 26,10 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 22/4-11 EFXT0220411SUPRK м.п. 25,15 28,17 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 28/4-11 EFXT0280411SUPRK м.п. 31,67 35,47 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 35/4-11 EFXT0350411SUPRK м.п. 40,03 44,83 12,00%
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 15/4-11 EFXT0150411SUPRS м.п. 21,82 24,44 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 18/4-11 EFXT0180411SUPRS м.п. 23,30 26,10 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 22/4-11 EFXT0220411SUPRS м.п. 25,15 28,17 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 28/4-11 EFXT0280411SUPRS м.п. 31,67 35,47 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 35/4-11 EFXT0350411SUPRS м.п. 40,03 44,83 12,00%
§ 11. ТРУБКИ «ENERGOFLEX SUPER PROTECT»
1. Трубки ENERGOFLEX SUPER PROTECT-K толщиной 4 мм
2. Трубки ENERGOFLEX SUPER PROTECT-S толщиной 4 мм
3. Трубки ENERGOFLEX SUPER PROTECT-K толщиной 6 мм
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 15/6-2 (440) EFXT015062SUPRK-440 м.п. 22,75 25,48 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 18/6-2 (400) EFXT018062SUPRK-400 м.п. 24,29 27,20 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 22/6-2 (320) EFXT022062SUPRK-320 м.п. 26,26 29,41 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 28/6-2 (240) EFXT028062SUPRK-240 м.п. 33,01 36,97 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 35/6-2 (160) EFXT035062SUPRK-160 м.п. 41,76 46,77 12,00%
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 15/6-2 (440) EFXT015062SUPRS-440 м.п. 22,75 25,48 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 18/6-2 (400) EFXT018062SUPRS-400 м.п. 24,29 27,20 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 22/6-2 (320) EFXT022062SUPRS-320 м.п. 26,26 29,41 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 28/6-2 (240) EFXT028062SUPRS-240 м.п. 33,01 36,97 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 35/6-2 (160) EFXT035062SUPRS-160 м.п. 41,76 46,77 12,00%
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 15/9-2 (356) EFXT015092SUPRK-356 м.п. 32,23 36,10 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 18/9-2 (284) EFXT018092SUPRK-284 м.п. 33,67 37,71 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 22/9-2 (240) EFXT022092SUPRK-240 м.п. 36,74 41,14 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 28/9-2 (168) EFXT028092SUPRK-168 м.п. 43,85 49,11 12,00%
4.Трубки ENERGOFLEX SUPER PROTECT-S толщиной 6 мм
5. Трубки ENERGOFLEX SUPER PROTECT-K толщиной 9 мм
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 35/9-2 (136) EFXT035092SUPRK-136 м.п. 56,12 62,85 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 42/9-2 (110) EFXT042092SUPRK-110 м.п. 70,44 78,89 12,00%
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 15/9-2 (356) EFXT015092SUPRS-356 м.п. 32,23 36,10 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 18/9-2 (284) EFXT018092SUPRS-284 м.п. 33,67 37,71 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 22/9-2 (240) EFXT022092SUPRS-240 м.п. 36,74 41,14 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 28/9-2 (168) EFXT028092SUPRS-168 м.п. 43,85 49,11 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 35/9-2 (136) EFXT035092SUPRS-136 м.п. 56,12 62,85 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 42/9-2 (110) EFXT042092SUPRS-110 м.п. 70,44 78,89 12,00%
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 18/13-2 (200) EFXT018132SUPRK-200 м.п. 55,51 62,17 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 22/13-2 (168) EFXT022132SUPRK-168 м.п. 57,59 64,50 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 28/13-2 (132) EFXT028132SUPRK-132 м.п. 64,93 72,72 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 35/13-2 (108) EFXT035132SUPRK-108 м.п. 78,56 87,98 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 42/13-2 (80) EFXT042132SUPRK-080 м.п. 102,64 114,96 12,00%
6. Трубки ENERGOFLEX SUPER PROTECT-S толщиной 9 мм
7. Трубки ENERGOFLEX SUPER PROTECT-К толщиной 13 мм
8. Трубки ENERGOFLEX SUPER PROTECT-S толщиной 13 мм
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 18/13-2 (200) EFXT018132SUPRS-200 м.п. 55,51 62,17 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 22/13-2 (168) EFXT022132SUPRS-168 м.п. 57,59 64,50 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 28/13-2 (132) EFXT028132SUPRS-132 м.п. 64,93 72,72 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 35/13-2 (108) EFXT035132SUPRS-108 м.п. 78,56 87,98 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 42/13-2 (80) EFXT042132SUPRS-080 м.п. 102,64 114,96 12,00%
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 22/20-2 (108) EFXT022202SUPRK-108 м.п. 140,48 157,34 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 28/20-2 (88) EFXT028202SUPRK-088 м.п. 158,64 177,67 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 35/20-2 (70) EFXT035202SUPRK-070 м.п. 181,65 203,45 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 42/20-2 (60) EFXT042202SUPRK-060 м.п. 191,45 214,42 12,00%
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 22/20-2 (108) EFXT022202SUPRS-108 м.п. 140,48 157,34 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 28/20-2 (88) EFXT028202SUPRS-088 м.п. 158,64 177,67 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 35/20-2 (70) EFXT035202SUPRS-070 м.п. 181,65 203,45 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 42/20-2 (60) EFXT042202SUPRS-060 м.п. 191,45 214,42 12,00%
9. Трубки ENERGOFLEX SUPER PROTECT-K толщиной 20 мм
10. Трубки ENERGOFLEX SUPER PROTECT-S толщиной 20 мм
11. Трубки ENERGOFLEX SUPER PROTECT-BK толщиной 6 мм
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT BK 16/6-2 (400) EFXT016062SUPRBK-
400 м.п. 23,94 26,81 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT BK 20/6-2 (320) EFXT020062SUPRBK-
320 м.п. 25,27 28,31 12,00%
12. Трубки ENERGOFLEX SUPER PROTECT-BK толщиной 9 мм
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT BK 16/9-2 (284) EFXT016092SUPRBK-
284 м.п. 32,80 36,74 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT BK 20/9-2 (240) EFXT020092SUPRBK-
240 м.п. 35,21 39,43 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT BK 25/9-2 (200) EFXT025092SUPRBK-
200 м.п. 40,29 45,12 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT BK 32/9-2 (148) EFXT032092SUPRBK-
148 м.п. 52,90 59,25 12,00%
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
§ 12. Трубки «ENERGOFLEX BLACK STAR SPLIT»
Трубка ENERGOFLEX BLACK STAR SPLIT 06/6-2 EFXT006062BSSPL м.п. 27,29 30,56 12,00%
Трубка ENERGOFLEX BLACK STAR SPLIT 10/6-2 EFXT010062BSSPL м.п. 30,77 34,46 12,00%
Трубка ENERGOFLEX BLACK STAR SPLIT 12/6-2 EFXT012062BSSPL м.п. 36,54 40,92 12,00%
Трубка ENERGOFLEX BLACK STAR SPLIT 15/6-2 EFXT015062BSSPL м.п. 40,20 45,03 12,00%
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Нож монтажный  ENERGOPRO EPRKNIFE шт. 4 512,42 4 512,42 0,00%
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 18/9-2 EFXT018092SUSK м.п. 37,15 41,61 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 22/9-2 EFXT022092SUSK м.п. 40,52 45,39 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 25/9-2 EFXT025092SUSK м.п. 46,14 51,68 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 28/9-2 EFXT028092SUSK м.п. 48,43 54,25 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 35/9-2 EFXT035092SUSK м.п. 61,92 69,35 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 42/9-2 EFXT042092SUSK м.п. 77,65 86,96 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 48/9-2 EFXT048092SUSK м.п. 97,92 109,68 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 54/9-2 EFXT054092SUSK м.п. 118,19 132,38 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 60/9-2 EFXT060092SUSK м.п. 140,71 157,59 12,00%
§ 13. Инструменты и приспособления для монтажа
§ 14. ТРУБКИ «ENERGOFLEX SUPER SK»
1. Трубки ENERGOFLEX SUPER SK толщиной 9 мм
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 18/13-2 EFXT018132SUSK м.п. 60,78 68,08 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 22/13-2 EFXT022132SUSK м.п. 63,10 70,67 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 25/13-2 EFXT025132SUSK м.п. 69,95 78,35 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 28/13-2 EFXT028132SUSK м.п. 71,11 79,64 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 35/13-2 EFXT035132SUSK м.п. 86,05 96,38 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 42/13-2 EFXT042132SUSK м.п. 112,38 125,87 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 48/13-2 EFXT048132SUSK м.п. 133,03 148,99 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 54/13-2 EFXT054132SUSK м.п. 159,39 178,52 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 60/13-2 EFXT060132SUSK м.п. 169,73 190,10 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 76/13-2 EFXT076132SUSK м.п. 221,85 248,47 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 89/13-2 EFXT089132SUSK м.п. 332,57 372,48 12,00%
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 22/20-2 EFXT022202SUSK м.п. 150,85 168,95 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 25/20-2 EFXT025202SUSK м.п. 161,42 180,79 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 28/20-2 EFXT028202SUSK м.п. 170,27 190,70 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 35/20-2 EFXT035202SUSK м.п. 194,99 218,39 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 42/20-2 EFXT042202SUSK м.п. 205,53 230,20 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 48/20-2 EFXT048202SUSK м.п. 228,85 256,32 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 54/20-2 EFXT054202SUSK м.п. 259,18 290,28 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 60/20-2 EFXT060202SUSK м.п. 274,38 307,30 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 76/20-2 EFXT076202SUSK м.п. 338,62 379,25 12,00%
2. Трубки ENERGOFLEX SUPER SK толщиной 13 мм
3. Трубки ENERGOFLEX SUPER SK толщиной 20 мм
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 89/20-2 EFXT089202SUSK м.п. 503,25 563,64 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 110/20-2 EFXT110202SUSK м.п. 601,35 673,51 12,00%
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 22/25-2 EFXT022252SUSK м.п. 298,67 334,51 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 28/25-2 EFXT028252SUSK м.п. 311,63 349,02 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 35/25-2 EFXT035252SUSK м.п. 347,70 389,42 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 42/25-2 EFXT042252SUSK м.п. 385,32 431,55 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 48/25-2 EFXT048252SUSK м.п. 423,65 474,49 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 54/25-2 EFXT054252SUSK м.п. 454,55 509,09 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 60/25-2 EFXT060252SUSK м.п. 489,26 547,97 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 76/25-2 EFXT076252SUSK м.п. 697,94 781,69 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 89/25-2 EFXT089252SUSK м.п. 821,21 919,76 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 110/25-2 EFXT110252SUSK м.п. 961,32 1 076,68 12,00%
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 22/32-2 EFXT022322SUSK м.п. 478,15 535,53 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 28/32-2 EFXT028322SUSK м.п. 529,48 593,02 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 35/32-2 EFXT035322SUSK м.п. 538,95 603,63 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 42/32-2 EFXT042322SUSK м.п. 597,24 668,91 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 48/32-2 EFXT048322SUSK м.п. 635,50 711,76 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 54/32-2 EFXT054322SUSK м.п. 704,57 789,12 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 60/32-2 EFXT060322SUSK м.п. 733,88 821,95 12,00%
4. Трубки ENERGOFLEX SUPER SK толщиной 25 мм
5. Трубки ENERGOFLEX SUPER SK толщиной 32 мм
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 76/32-2 EFXT076322SUSK м.п. 977,09 1 094,34 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 89/32-2 EFXT089322SUSK м.п. 1 149,68 1 287,64 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 110/32-2 EFXT110322SUSK м.п. 1 345,82 1 507,32 12,00%
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 42/40-2 EFXT042402SUSK м.п. 852,06 954,30 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 48/40-2 EFXT048402SUSK м.п. 906,63 1 015,43 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 54/40-2 EFXT054402SUSK м.п. 969,28 1 085,60 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 60/40-2 EFXT060402SUSK м.п. 1 009,60 1 130,75 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 76/40-2 EFXT076402SUSK м.п. 1 294,46 1 449,79 12,00%
Трубка ENERGOFLEX SUPER SK 89/40-2 EFXT089402SUSK м.п. 1 464,50 1 640,24 12,00%
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Плита ENERGOFLOOR PIPELOCK SOLO 0,7-1,1 EFRP0/71/1PLKSOL шт. 713,59 799,22 12,00%
Плита ENERGOFLOOR PIPELOCK 20/0,7-1,1 DES-sg EFRP200/71/1PLK шт. 1 016,55 1 138,53 12,00%
Плита ENERGOFLOOR PIPELOCK 30/0,7-1,1 DES-sg EFRP300/71/1PLK шт. 1 182,88 1 324,83 12,00%
6. Трубки ENERGOFLEX SUPER SK толщиной 40 мм
§ 15. ТЕПЛОИЗОЛЯЦИЯ «ENERGOFLOOR PIPELOCK»
§ 16. ТЕПЛОИЗОЛЯЦИЯ «ENERGOFLOOR TACKER AL»
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Мат ENERGOFLOOR TACKER AL 20/1,0-4,8 DES-sg EFRM2014/8TKRAL м² 776,92 870,15 12,00%Плита ENERGOFLOOR TACKER AL 20/1,0-1,6 DES-sg EFRP2011/6TKRAL м² 776,92 870,15 12,00%Мат ENERGOFLOOR TACKER AL 30/1-3,2 DES-sg EFRM3013/2TKRAL м² 1 036,21 1 160,56 12,00%Плита ENERGOFLOOR TACKER AL 30/1-1,6 DES-sg EFRP3011/6TKRAL м² 1 036,21 1 160,56 12,00%
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Трубка ENERGOCELL HT 22/9-2 ECLT022092HT м.п. 227,31 250,05 10,00%
Трубка ENERGOCELL HT 28/9-2 ECLT028092HT м.п. 254,48 279,93 10,00%
Трубка ENERGOCELL HT 35/9-2 ECLT035092HT м.п. 285,90 314,49 10,00%
Трубка ENERGOCELL HT 42/9-2 ECLT042092HT м.п. 327,36 360,09 10,00%
Трубка ENERGOCELL HT 48/9-2 ECLT048092HT м.п. 381,71 419,88 10,00%
Трубка ENERGOCELL HT 54/9-2 ECLT054092HT м.п. 446,04 490,64 10,00%
Трубка ENERGOCELL HT 60/9-2 ECLT060092HT м.п. 554,67 610,14 10,00%
Трубка ENERGOCELL HT 76/9-2 ECLT076092HT м.п. 720,51 792,56 10,00%
Трубка ENERGOCELL HT 89/9-2 ECLT089092HT м.п. 802,00 882,20 10,00%
§ 17. ТРУБКИ «ENERGOCELL НТ»
1. Трубки ENERGOCELL HT толщиной 9 мм
2. Трубки ENERGOCELL HT толщиной 13 мм
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Трубка ENERGOCELL HT 22/13-2 ECLT022132HT м.п. 324,11 363,01 12,00%
Трубка ENERGOCELL HT 28/13-2 ECLT028132HT м.п. 348,45 390,27 12,00%
Трубка ENERGOCELL HT 35/13-2 ECLT035132HT м.п. 424,06 474,95 12,00%
Трубка ENERGOCELL HT 42/13-2 ECLT042132HT м.п. 475,37 532,41 12,00%
Трубка ENERGOCELL HT 48/13-2 ECLT048132HT м.п. 544,07 609,36 12,00%
Трубка ENERGOCELL HT 54/13-2 ECLT054132HT м.п. 718,74 804,98 12,00%
Трубка ENERGOCELL HT 60/13-2 ECLT060132HT м.п. 716,42 802,38 12,00%
Трубка ENERGOCELL HT 76/13-2 ECLT076132HT м.п. 958,21 1 073,19 12,00%
Трубка ENERGOCELL HT 89/13-2 ECLT089132HT м.п. 1 072,70 1 201,43 12,00%
Трубка ENERGOCELL HT 108/13-2 ECLT108132HT м.п. 1 256,78 1 407,59 12,00%
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Трубка ENERGOCELL HT 22/19-2 ECLT022192HT м.п. 630,45 649,37 3,00%
Трубка ENERGOCELL HT 28/19-2 ECLT028192HT м.п. 730,77 752,69 3,00%
Трубка ENERGOCELL HT 35/19-2 ECLT035192HT м.п. 805,61 829,78 3,00%
Трубка ENERGOCELL HT 42/19-2 ECLT042192HT м.п. 909,94 937,24 3,00%
Трубка ENERGOCELL HT 48/19-2 ECLT048192HT м.п. 1 108,05 1 141,30 3,00%
Трубка ENERGOCELL HT 54/19-2 ECLT054192HT м.п. 1 253,30 1 290,90 3,00%
Трубка ENERGOCELL HT 60/19-2 ECLT060192HT м.п. 1 402,56 1 444,64 3,00%
Трубка ENERGOCELL HT 76/19-2 ECLT076192HT м.п. 1 727,44 1 779,26 3,00%
Трубка ENERGOCELL HT 89/19-2 ECLT089192HT м.п. 1 905,71 1 962,88 3,00%
Трубка ENERGOCELL HT 108/19-2 ECLT108192HT м.п. 2 465,77 2 539,74 3,00%
3. Трубки ENERGOCELL HT толщиной 19 мм
4. Трубки ENERGOCELL HT толщиной 25 мм
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Трубка ENERGOCELL HT 28/25-2 ECLT028252HT м.п. 1 037,85 1 141,64 10,00%
Трубка ENERGOCELL HT 35/25-2 ECLT035252HT м.п. 1 170,84 1 287,93 10,00%
Трубка ENERGOCELL HT 42/25-2 ECLT042252HT м.п. 1 282,37 1 410,60 10,00%
Трубка ENERGOCELL HT 48/25-2 ECLT048252HT м.п. 1 486,78 1 635,46 10,00%
Трубка ENERGOCELL HT 54/25-2 ECLT054252HT м.п. 1 569,82 1 726,81 10,00%
Трубка ENERGOCELL HT 60/25-2 ECLT060252HT м.п. 1 730,49 1 903,54 10,00%
Трубка ENERGOCELL HT 76/25-2 ECLT076252HT м.п. 2 061,33 2 267,46 10,00%
Трубка ENERGOCELL HT 89/25-2 ECLT089252HT м.п. 2 238,33 2 462,16 10,00%
Трубка ENERGOCELL HT 108/25-2 ECLT108252HT м.п. 2 813,80 3 095,18 10,00%
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Рулон ENERGOCELL НТ 10/1.0-20 ECLR10120HT м² 2 244,62 2 513,97 12,00%Рулон ENERGOCELL НТ 13/1.0-14 ECLR13114HT м² 2 819,72 3 158,08 12,00%Рулон ENERGOCELL НТ 19/1.0-10 ECLR19110HT м² 3 971,25 4 447,80 12,00%Рулон ENERGOCELL НТ 25/1.0-8 ECLR2518HT м² 5 057,70 5 664,63 12,00%
§ 18. ТЕХНИЧЕСКИЕ РУЛОНЫ «ENERGOCELL НТ»
§ 19. ТРУБКИ «ENERGOFLEX ACOUSTIC»
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Трубка ENERGOFLEX ACOUSTIС 110 - 5 EFXT1105ACU м.п. 260,18 291,40 12,00%
Трубка ENERGOFLEX ACOUSTIС 110 - 2 EFXT1102ACU м.п. 260,18 291,40 12,00%
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Плита ENERGOFLOOR 20/1-0,8 DEO-dm EFRP2010/8 м² 417,47 467,57 12,00%Плита ENERGOFLOOR 50/1-0,8 DEO-dm EFRP5010/8 м² 1 031,39 1 155,16 12,00%
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Рулон ENERGOFLEX VENT 5/1,0-20 EFXR05120VENT м² 511,28 572,63 12,00%Рулон ENERGOFLEX VENT 10/1,0-10 EFXR10110VENT м² 746,88 836,50 12,00%Рулон ENERGOFLEX VENT 15/1,0-7 EFXR1517VENT м² 894,34 1 001,67 12,00%Рулон ENERGOFLEX VENT 20/1,0-5 EFXR2015VENT м² 1 150,27 1 288,30 12,00%Рулон ENERGOFLEX VENT 25/1,0-4 EFXR2514VENT м² 1 412,79 1 582,32 12,00%
§ 20. ТЕПЛОИЗОЛЯЦИЯ «ENERGOFLOOR»
§ 21. ТЕХНИЧЕСКИЕ РУЛОНЫ «ENERGOFLEX VENT»
§ 22. ТРУБКИ «ENERGOMAX»
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Трубка ENERGOMAX 6/6-2 EMXT006062 м.п. 25,00 28,00 12,00%
Трубка ENERGOMAX 8/6-2 EMXT008062 м.п. 28,05 31,41 12,00%
Трубка ENERGOMAX 10/6-2 EMXT010062 м.п. 34,08 38,17 12,00%
Трубка ENERGOMAX 12/6-2 EMXT012062 м.п. 36,61 41,01 12,00%
Трубка ENERGOMAX 15/6-2 EMXT015062 м.п. 36,94 41,37 12,00%
Трубка ENERGOMAX 18/6-2 EMXT018062 м.п. 39,94 44,74 12,00%
Трубка ENERGOMAX 22/6-2 EMXT022062 м.п. 47,16 52,81 12,00%
Трубка ENERGOMAX 25/6-2 EMXT025062 м.п. 56,13 62,87 12,00%
Трубка ENERGOMAX 28/6-2 EMXT028062 м.п. 58,10 65,07 12,00%
Трубка ENERGOMAX 35/6-2 EMXT035062 м.п. 73,22 82,00 12,00%
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Трубка ENERGOMAX 15/9-2 EMXT015092 м.п. 49,78 55,75 12,00%
Трубка ENERGOMAX 18/9-2 EMXT018092 м.п. 52,90 59,25 12,00%
Трубка ENERGOMAX 22/9-2 EMXT022092 м.п. 63,35 70,95 12,00%
Трубка ENERGOMAX 25/9-2 EMXT025092 м.п. 71,25 79,80 12,00%
Трубка ENERGOMAX 28/9-2 EMXT028092 м.п. 76,02 85,14 12,00%
Трубка ENERGOMAX 35/9-2 EMXT035092 м.п. 85,66 95,94 12,00%
Трубка ENERGOMAX 42/9-2 EMXT042092 м.п. 101,07 113,20 12,00%
Трубка ENERGOMAX 48/9-2 EMXT048092 м.п. 131,85 147,67 12,00%
Трубка ENERGOMAX 54/9-2 EMXT054092 м.п. 155,09 173,70 12,00%
Трубка ENERGOMAX 60/9-2 EMXT060092 м.п. 180,14 201,75 12,00%
1. Трубки ENERGOMAX толщиной 6 мм
2. Трубки ENERGOMAX толщиной 9 мм
Трубка ENERGOMAX 64/9-2 EMXT064092 м.п. 189,39 212,12 12,00%
Трубка ENERGOMAX 76/9-2 EMXT076092 м.п. 242,09 271,14 12,00%
Трубка ENERGOMAX 89/9-2 EMXT089092 м.п. 373,39 418,20 12,00%
Трубка ENERGOMAX 110/9-2 EMXT110092 м.п. 470,76 527,25 12,00%
Трубка ENERGOMAX 114/9-2 EMXT114092 м.п. 492,54 551,65 12,00%
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Трубка ENERGOMAX 15/13-2 EMXT015132 м.п. 74,00 82,88 12,00%
Трубка ENERGOMAX 18/13-2 EMXT018132 м.п. 76,26 85,41 12,00%
Трубка ENERGOMAX 22/13-2 EMXT022132 м.п. 79,75 89,32 12,00%
Трубка ENERGOMAX 25/13-2 EMXT025132 м.п. 93,08 104,25 12,00%
Трубка ENERGOMAX 28/13-2 EMXT028132 м.п. 94,17 105,48 12,00%
Трубка ENERGOMAX 35/13-2 EMXT035132 м.п. 115,17 129,00 12,00%
Трубка ENERGOMAX 42/13-2 EMXT042132 м.п. 134,78 150,95 12,00%
Трубка ENERGOMAX 48/13-2 EMXT048132 м.п. 162,59 182,10 12,00%
Трубка ENERGOMAX 54/13-2 EMXT054132 м.п. 197,07 220,72 12,00%
Трубка ENERGOMAX 60/13-2 EMXT060132 м.п. 207,45 232,34 12,00%
Трубка ENERGOMAX 64/13-2 EMXT064132 м.п. 224,75 251,72 12,00%
Трубка ENERGOMAX 76/13-2 EMXT076132 м.п. 258,64 289,67 12,00%
Трубка ENERGOMAX 89/13-2 EMXT089132 м.п. 412,76 462,29 12,00%
Трубка ENERGOMAX 110/13-2 EMXT110132 м.п. 486,09 544,42 12,00%
Трубка ENERGOMAX 114/13-2 EMXT114132 м.п. 497,52 557,22 12,00%
Трубка ENERGOMAX 133/13-2 EMXT133132 м.п. 744,70 834,07 12,00%
Трубка ENERGOMAX 160/13-2 EMXT160132 м.п. 871,48 976,06 12,00%
3. Трубки ENERGOMAX толщиной 13 мм
4. Трубки ENERGOMAX толщиной 20 мм
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Трубка ENERGOMAX 22/20-2 EMXT022202 м.п. 199,82 223,80 12,00%
Трубка ENERGOMAX 25/20-2 EMXT025202 м.п. 216,17 242,11 12,00%
Трубка ENERGOMAX 28/20-2 EMXT028202 м.п. 228,26 255,65 12,00%
Трубка ENERGOMAX 35/20-2 EMXT035202 м.п. 252,28 282,56 12,00%
Трубка ENERGOMAX 42/20-2 EMXT042202 м.п. 267,67 299,79 12,00%
Трубка ENERGOMAX 48/20-2 EMXT048202 м.п. 322,95 361,70 12,00%
Трубка ENERGOMAX 54/20-2 EMXT054202 м.п. 369,86 414,24 12,00%
Трубка ENERGOMAX 60/20-2 EMXT060202 м.п. 393,47 440,69 12,00%
Трубка ENERGOMAX 64/20-2 EMXT064202 м.п. 441,12 494,05 12,00%
Трубка ENERGOMAX 76/20-2 EMXT076202 м.п. 496,69 556,30 12,00%
Трубка ENERGOMAX 89/20-2 EMXT089202 м.п. 618,72 692,96 12,00%
Трубка ENERGOMAX 110/20-2 EMXT110202 м.п. 759,17 850,26 12,00%
Трубка ENERGOMAX 114/20-2 EMXT114202 м.п. 821,41 919,98 12,00%
Трубка ENERGOMAX 133/20-2 EMXT133202 м.п. 1 083,61 1 213,64 12,00%
Трубка ENERGOMAX 160/20-2 EMXT160202 м.п. 1 191,32 1 334,27 12,00%
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Трубка ENERGOMAX 22/25-2 EMXT022252 м.п. 382,50 428,40 12,00%
Трубка ENERGOMAX 28/25-2 EMXT028252 м.п. 413,97 463,65 12,00%
Трубка ENERGOMAX 35/25-2 EMXT035252 м.п. 490,17 548,99 12,00%
Трубка ENERGOMAX 42/25-2 EMXT042252 м.п. 550,55 616,61 12,00%
Трубка ENERGOMAX 48/25-2 EMXT048252 м.п. 597,45 669,14 12,00%
Трубка ENERGOMAX 54/25-2 EMXT054252 м.п. 650,88 728,99 12,00%
Трубка ENERGOMAX 60/25-2 EMXT060252 м.п. 759,59 850,74 12,00%
5. Трубки ENERGOMAX толщиной 25 мм
Трубка ENERGOMAX 64/25-2 EMXT064252 м.п. 816,24 914,19 12,00%
Трубка ENERGOMAX 76/25-2 EMXT076252 м.п. 981,73 1 099,53 12,00%
Трубка ENERGOMAX 89/25-2 EMXT089252 м.п. 1 096,17 1 227,71 12,00%
Название Артикул Ед.
изм.
Действующая
розничная
цена, Руб. с
НДС
Новая
розничная
цена с
17.02.2025г.,
Руб. с НДС
Изменени
е цены
Рулон ENERGOMAX 06/1-20 EMXR06120                               м² 546,89 612,51 12,00%Рулон ENERGOMAX 09/1-10 EMXR09110                                   м² 745,54 835,00 12,00%Рулон ENERGOMAX 13/1-7 EMXR1317 м² 896,20 1 003,75 12,00%Рулон ENERGOMAX 20/1-5 EMXR2015 м² 1 507,80 1 688,74 12,00%Рулон ENERGOMAX 25/1-4 EMXR2514 м² 2 201,88 2 466,11 12,00%
§ 23. ТЕХНИЧЕСКИЕ РУЛОНЫ «ENERGOMAX»